
R1DA MJĘKĄ
Kontancjn.jczjorna

UCHWAŁA NR 382/VI/32/2013
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 11 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany w Statucie Gminy Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jedn.Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) Rada Miejska Konstancin-Jezioiia uchwala co
następuje:

1. Paragrafowi 22 Statutu Gminy Konstancin-Jezioma stanowiącym załącznik do Uchwały
Nr 141/VI/14/2011 Rady Miejskiej Konstancin-Jezioma z dnia 13 września 2011 r. nadaje się nowe
następujące brzernienie: „ 22. Rada powołuje następujące komisje stałe:

1. Komisję Rewizyjną w składzie od 3 do 5 członków zapewniając reprezentację wszystkich klubów
radnych działających w Radzie Miejskiej.

2. Komisję Budżetu, Inwestycji i Spraw Majątkowych w składzie do 10 członków.

C1 3. Komisję Rolnictwa i Ochrony Środowiska w składzie do 8 członków.

4. Komisję Uzdrowiskową, Zdrowia i Opieki Społecznej w składzie do 8 członków.

5. Komisję Bezpieczeństwa, Oświaty, Kultury i Sportu w składzie do 8 członków.

6. Komisję Ładu Przestrzennego i Spraw Komunalnych w składzie do 10 członków”.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Id: 2OEC3DSB-C260-452A-9F54-B6BD65CABEO6. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do Uchwały Nr 3821y1!32/2013 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 11 kwietnia 2013 r.
w sprawie zmiany w Statucie Gminy Konstancin-Jeziorna.

Dotychczasowy sztywny zapis w Statucie Gminy Konstancin-Jeziorna stanowiący, że Komisja
Rewizyjna musi składać si z 5 osób powoduje, że w przypadku rezygnacji któregokolwiek z członków
Komisji Rewizyjnej i nie powołania na to miejsce innego radnego, legalne działanie Komisji Rewizyjnej
jest niemożliwe. Stwarza to potencjalne zagrożenie dla ciagłości prac Komisji Rewizyjnej.

W zapisie art. 18 a ustawy o samorządzie gminnym zapisano, że statut gminy reguluje zasady i tryb
działania komisji rewizyjnej.

Ustawodawca uregulował jedynie, wiążąc tym rady gmin, że xy skład komisji rewizyjnej wchodzą
przedstawiciele wszystkich klubów działających w radzie gminy.

o

O

Id: 2OEC3DSB-C260-452A-9F54-B6BD65CABEO6. Uchwalony Strona I


